
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ

17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΕΦΗΒ 01:01.35.1

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΠΠ-Α 01:06.35.2

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΠΠ-Α 01:09.35.3

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ173604 ΠΠ-Α 01:09.83.4

2008ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174665 ΠΠ-Β 01:10.10.5

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176288 ΠΠ-Β 01:11.77.6

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166631 ΠΠ-Α 01:11.88.7

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΠΠ-Β 01:12.29.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ-Α 01:05.30.1

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 01:06.07.2

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΠΚ-Β 01:06.67.3

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 01:08.52.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΝΕΑΝ 01:09.69.5

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΠΚ-Α 01:12.29.6

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΠΚ-Α 01:12.93.7

2004ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.163354 ΝΕΑΝ 01:13.10.8

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 01:16.74.9

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΠΚ-Β 01:16.77.10

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΠΚ-Α 01:19.21.11

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ175724 ΠΚ-Β 01:21.31.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΕΦΗΒ 00:32.97.1

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΑΝΔΡ 00:33.21.2

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΠΠ-Β 00:41.04.3

2008ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174665 ΠΠ-Β 00:42.57.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΠΚ-Α 00:37.76.1

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 00:38.03.2

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΠΚ-Α 00:41.00.3

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΠΚ-Α 00:42.49.4

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΠΚ-Α 00:43.66.5

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΚΡ-Α 00:44.00.6

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΠΚ-Β 00:44.10.7

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΠΚ-Β 00:44.52.8

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΠΚ-Β 00:46.70.9

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΠΚ-Α 00:46.88.10

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΠΚ-Β 00:47.37.11

2008ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.192195 ΠΚ-Β 00:49.63.12

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ174973 ΠΚ-Β 04:00.28.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΠΠ-Β 03:16.25.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΠΚ-Α 02:44.64.1

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΠΚ-Α 02:47.25.2

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 02:58.08.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΠ-Α 01:11.97.1

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ173604 ΠΠ-Α 01:16.30.2

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΠΠ-Β 01:24.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ-Α 01:12.15.1

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΝΕΑΝ 01:12.16.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΠΚ-Α 01:13.48.3

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 01:20.08.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΠΚ-Β 01:21.43.5

2006ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.166356 ΚΡ-Α 01:21.94.6

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΠΚ-Α 01:22.87.7

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΝΕΑΝ 01:25.03.8

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΠΚ-Α 01:26.44.9

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΠΚ-Α 01:32.84.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΠΠ-Α 02:36.62.1

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΠΠ-Α 02:41.92.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166631 ΠΠ-Α 05:25.92.1

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176288 ΠΠ-Β 05:45.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΠΚ-Α 05:14.44.1

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΠΚ-Β 05:29.34.2

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ-Α 50:08.62.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 17
Σαβ  17.10.2020  21:10



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΠΠ-Α 03:10.97.1

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΠΠ-Β 03:20.02.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΠΚ-Α 02:57.86.1

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 03:04.17.2

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΠΚ-Α 03:09.06.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΠΚ-Α 03:09.13.4

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ174973 ΠΚ-Β 03:15.16.5

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΠΚ-Β 03:31.92.6

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΠΚ-Β 03:32.28.7

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΠΚ-Β 33:40.05.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΑΝΔΡ 00:28.97.1

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΕΦΗΒ 00:30.21.2

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΠ-Α 00:30.92.3

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΠΠ-Α 00:33.10.4

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΠ-Α 00:37.34.5

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΠΠ-Β 00:40.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 00:33.82.1

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΝΕΑΝ 00:34.06.2

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΚΡ-Α 00:35.09.3

2006ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.166356 ΚΡ-Α 00:35.70.4

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΠΚ-Α 00:35.75.5

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΝΕΑΝ 00:36.59.6

2004ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.163354 ΝΕΑΝ 00:37.97.7

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΠΚ-Α 00:38.92.8

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΠΚ-Β 00:39.26.9

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΠΚ-Β 00:43.66.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166631 ΠΠ-Α 11:21.22.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΠΚ-Α 20:30.29.1

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΠΚ-Β 21:44.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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